

## Lucrări de reparații în interior

I.D.: 80435782

---

Data publicarii	29.03.23	Coduri CPV	45450000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.035,29 RON - 10.035,29 RON

---

Descriere: Manoperă montare pereți din gipscarton Mp 126,232 12,6050 1591,1597 1893,4800  
Manoperă schimbare uși Buc 4 150,8403 603,3613 718,0000 Vopsire pereți Mp 542,014  
7,9832 4327,0025 5149,1330 Șurub rigips 3,5x35 Buc 4000 0,0840 336,1345 400,00 Silicon  
Acrilic Buc 20 8,4034 168,0672 200,00 Adeziv Gipscarton Cesal 20kg Buc 3 39,4958  
118,4874 141,00 Rigips pt. Rost 25kg Buc 1 101,1655 101,1655 120,3870 Placa gipscarton  
1200x2000mm Buc 52 50,4202 2621,8504 3120,00 Șurub PAL 5x100 Buc 500 0,2941  
147,0588 175,00 Diblu rapid 6x80 Buc 100 0,2101 21,0084 25,00 TOTAL: 10.035,2941 fără  
TVA; 11.942,00 cu TVA

---